
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-136-21                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 1 

 

Kupní smlouva 

uzavřená ve prospěch třetí osoby 
 

Smluvní strany: 
 

Česká národní banka 

se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

zastoupená:  ředitelem sekce správní 
 

 elem odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení 
IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále též „objednatel“) 

a 

DCom, spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41606 

se sídlem Kšírova 32, 619 00 Brno, okres Brno - město 

zastoupená:  jednatelem společnosti 
 

 elem společnosti 
IČO: 62024302 

DIČ: CZ62024302 

číslo účtu: 43-6546150227/0100 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupená: genmjr. Mgr. Janem Švejdarem 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064  
Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR    

                                        Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

(dále též „příjemce“)  

(společně též „smluvní strany“) 
 

 

Preambule 

Česká národní banka touto smlouvou poskytuje plnění, blíže specifikované v čl. I této 

smlouvy, ve prospěch třetí osoby, a to na základě dohody o spolupráci uzavřené 
dne 12. 12. 2008 s Policií České republiky pro potřeby plnění úkolů Policie České 
republiky. Příjemce plnění, Česká republika – Ministerstvo vnitra (Policejní prezidium 

České republiky), je smluvní stranou této smlouvy a bude plnění dle této smlouvy přebírat 
a uplatňovat reklamace případných vad plnění. Cenu uhradí objednatel po převzetí plnění 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-136-21                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 2 

v souladu s touto smlouvou. Příjemce podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejím 
obsahem a s poskytnutím plnění ve svůj prospěch. 

 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje dodat příjemci radiostanice pro skryté nošení včetně 
příslušenství dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“ nebo 

„plnění“) a převést na příjemce vlastnické právo ke zboží. Zboží musí být nové, 

nepoužité, plně funkční a splňovat veškeré požadavky stanovené v příloze č. 1 této 
smlouvy.   

2. Dodavatel se zavazuje se zbožím dodat příjemci veškeré dokumenty potřebné 
k řádnému užívání zboží, zejména návody k užívání a obsluze zboží v českém jazyce, 

záruční list a prohlášení o shodě.  
3. Součástí dodávky zboží je zaškolení odborných pracovníků příjemce v počtu max. 6 

osob v rozsahu potřebnému k řádnému užívání a obsluze zboží. 
4. Součástí plnění dle této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat příjemci po dobu 

záruky dle čl. IV podporu SW implementovaného v radiostanicích dodaných dle této 
smlouvy - update, upgrade, hot line podpora, patches, apod. (dále jen „podpora“). 

5. Objednatel se zavazuje dodavateli za poskytnuté plnění zaplatit cenu dle čl. III 
smlouvy. 

 

Článek II 

Lhůta, místo a způsob předání plnění  
1. Dodavatel se zavazuje dodat plnění dle čl. I odst. 1 nejpozději do 15. 12. 2021. 

2. Dodavatel je povinen sdělit pověřeným osobám příjemce a objednatele dle odst. 5 

tohoto článku konkrétní datum dodání plnění, a to nejméně 5 pracovních dnů předem.  

3. Místem plnění dle této smlouvy je objekt příjemce na adrese: Na Baních 1304, 156 00 

Praha 5 – Zbraslav. 

4. Předání a převzetí plnění bude potvrzeno podpisem protokolu o předání a převzetí 
plnění, podepsaným alespoň jednou pověřenou osobou za každou smluvní stranu dle 

odst. 5 tohoto článku, a to po zaškolení odborných pracovníků příjemce dle čl. I odst. 3 
a předání dokumentů dle čl. I odst. 2. 

5. Protokol o předání a převzetí plnění jsou oprávněni podepsat: 
 za dodavatele:  tel.: , e-mail: , 

 za příjemce: tel.: , e-mail:  

 nebo 

   , e-mail: ,  

 za objednatele: , e-mail:  nebo 

   , e-mail: .  

 Uvedené osoby jsou rovněž pověřenými osobami smluvních stran pro zajištění 
součinnosti pro řádné plnění této smlouvy; v případě pověřených osob za objednatele 

pouze do okamžiku převzetí plnění dle této smlouvy. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-136-21                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 3 

 Smluvní strany se zavazují, že změny v pověřených osobách či údajích uvedených 
v tomto odstavci neprodleně oznámí ostatním smluvním stranám (po převzetí plnění již 
změna nebude oznamována objednateli), a to na e-mailové adresy pověřených osob 
ostatních smluvních stran uvedených v tomto odstavci, bez povinnosti uzavření 
dodatku k této smlouvě. 

6. Plnění převezme příjemce jako osoba, v jejíž prospěch je plněno. Objednatel se bude 

účastnit předání a převzetí plnění a bude podepisovat protokol o předání a převzetí 
plnění, avšak nikoli jako přebírající, tímto bude výlučně příjemce. 

7. Příjemce je povinen dodané zboží namátkově prohlédnout do 30 dnů od jeho převzetí 
a prověřit soulad s přílohou č. 1 této smlouvy. V případě zjištění nesouladu příjemce 

tuto skutečnost neprodleně sdělí dodavateli, a to na e-mailovou adresu pověřené osoby 
dodavatele dle odst. 5 tohoto článku. Dodavatel je povinen neprodleně zajistit výměnu 

vadného zboží, a to nejpozději do 30 dnů od sdělení příjemce. Dodávka vadného zboží 
nemá vliv na lhůtu uvedenou v odst. 1 tohoto článku. 

8. Lhůta uvedená v odst. 1 tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou dodavatel 

objektivně nemohl pokračovat v plnění dle této smlouvy na základě skutečností, které 
dodavatel nemohl, byť jednal s náležitou péčí, předvídat a které sám nezpůsobil 
(včetně např. z důvodu na straně výrobce zboží; výpadku či zdržení v dodavatelsko-

odběratelském řetězci). Prodloužení lhůty dodavatel oznámí, včetně řádného 
zdůvodnění, na e-mailové adresy pověřených osob objednatele a příjemce dle odst. 5 
tohoto článku. O prodloužení lhůty bude sepsán zápis, který bude podepsán alespoň 
jednou pověřenou osobou dle odst. 5 za každou smluvní stranu, bez povinnosti 
uzavření dodatku k této smlouvě.  

 

Článek III 

Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena za plnění dle čl. I odst. 1 byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 
4 830 476 Kč bez DPH, z toho cena za zaškolení dle čl. I odst. 3 činí 2 000 Kč bez 
DPH. Bližší specifikace ceny plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Cena dle odstavce 1 zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s dodáním plnění, 
včetně práva užití (licence) dle čl. VI a podpory dle čl. I odst. 4. K ceně bude účtována 
DPH v zákonné sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Úhrada ceny plnění bude provedena na základě daňového dokladu, který je dodavatel 

oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu protokolu o předání a převzetí plnění dle 
čl. II odst. 4 pověřenými osobami smluvních stran a jehož kopie bude tvořit přílohu 
daňového dokladu. 

4. Doklad k úhradě zašle dodavatel elektronicky na adresu , přičemž 
doklad k úhradě musí být vložen jako příloha e-mailové zprávy ve formátu PDF. Mimo 
vlastní doklad k úhradě může být přílohou e-mailu jedna až tři přílohy k dokladu 
ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Nebude-li možné doklad zaslat 
elektronicky, zašle dodavatel doklad v analogové formě na adresu objednatele:  

 Česká národní banka 

 sekce rozpočtu a účetnictví 
 odbor účetnictví 
 Na Příkopě 28 

 115 03 Praha 1.  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-136-21                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 4 

5. Doklad k úhradě bude obsahovat údaje podle § 435 občanského zákoníku a bankovní 
účet, na který má být placeno a který je uveden v záhlaví této smlouvy nebo který byl 
později aktualizován dodavatelem (dále jen „určený účet“). Daňový doklad bude nadto 
obsahovat náležitosti stanovené v zákoně o dani z přidané hodnoty. Nezbytnou 

náležitostí každého dokladu je také číslo této smlouvy (ve formátu ISDOC v poli ID 
ve skupině Contract References), nebo číslo objednávky (ve formátu ISDOC v poli 

External_Order_ID ve skupině OrderReference), jsou-li objednávky v rámci smlouvy 
vystavovány. Pokud doklad bude postrádat některou ze stanovených náležitostí nebo 
bude obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn jej vrátit dodavateli, a to až do 

lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného 
dokladu.  

6. V případě, že bude v dokladu k úhradě uveden jiný než určený účet, je pověřený 
pracovník dodavatele povinen na základě výzvy objednatele sdělit na e-mailovou 

adresu, ze které byla výzva odeslána, zda má být zaplaceno na bankovní účet uvedený 
v dokladu, nebo na určený účet. V tomto případě se doklad k úhradě nevrací s tím, 
že lhůta splatnosti začíná běžet až dnem doručení sdělení dodavatele podle předchozí 
věty. 

7. Splatnost dokladu k úhradě je 14 dnů od doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

8. Smluvní strany se ve smyslu občanského zákoníku dohodly, že objednatel je oprávněn 
započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za dodavatelem, ať splatnou či 
nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce dodavatele za objednatelem, ať splatné 
či nesplatné. 

 

Článek IV 

Záruka, záruční servis, podpora 

1. Dodavatel poskytuje na zboží dodané dle čl. I odst. 1 záruku v délce 24 měsíců. Po tuto 

dobu se dodavatel zavazuje odstraňovat na své náklady veškeré záruční vady 

a poskytovat podporu dle čl. I odst. 4. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu 

protokolu o předání a převzetí plnění dle čl. II odst. 4 pověřenými osobami smluvních 
stran.  

2. Reklamace vad uplatňuje příjemce u dodavatele na e-mailovou adresu: 

, potřebu hot-line podpory na tel. č.: . Příjemce je 
povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci 

je příjemce povinen uvést popis vady. 
3. Dodavatel je povinen nahlásit případnou změnu v e-mailu nebo tel. čísle uvedeném 

v odst. 2 tohoto článku nejpozději následující pracovní den po provedení změny, a to 
na e-mailovou adresu pověřené osoby příjemce dle čl. II odst. 5. Změna je účinná dnem 
jejího oznámení příjemci, a to bez povinnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

4. Dodavatel je povinen reklamaci vyřídit nejpozději do 30 dnů ode dne jejího nahlášení 
příjemcem, nedohodnou-li se pověřené osoby příjemce a dodavatele jinak, bez 

povinnosti uzavření dodatku k této smlouvě. Lhůta se prodlužuje o počet dnů, kdy 
příjemce byl v prodlení s předáním zboží, resp. o počet dnů od nahlášení vady 
do předání zboží dodavateli. Požadavek na hot-line podporu je dodavatel povinen 

vyřídit do 3 pracovních dnů od nahlášení, nedohodnou-li se pověřené osoby příjemce 
a dodavatele jinak, bez povinnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-136-21                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 5 

5. Vadou dle tohoto článku se rozumí i to, že plnění neodpovídá specifikaci či nesplňuje 
požadavky dle přílohy č. 1 této smlouvy (včetně kompatibility).  

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou trvá vada, za kterou nese odpovědnost 
dodavatel, a to od doby oznámení vady příjemcem až do jejího úplného odstranění 
dodavatelem. 

7. V případě, že odstranění vady zboží bude provedeno výměnou za nové, poskytne 

dodavatel na nově dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. 
8. Vadné zboží bude příjemce předávat dodavateli na adrese: AŽD divize DTI, Ukrajinská 

1517/4, 101 28 Praha 10, bude-li to z povahy vady možné či  nedohodnou-li se 

pověřené osoby příjemce a dodavatele jinak, bez povinnosti uzavření dodatku k této 
smlouvě. Nebude-li to z povahy vady možné, dostaví se dodavatel na korespondenční 
adresu příjemce uvedenou v záhlaví smlouvy a odstraní vadu (zajistí odstranění vady); 
pro lhůtu pro odstranění vady platí odst. 4 tohoto článku. 

9. Podpora spočívající v update, upgrade, patches, apod. SW v dodaných radiostanicích 

(dále jen „aktualizace SW“) bude dodavatelem poskytována příjemci do 30 dnů od 
uvedení aktualizace SW výrobcem na trh, nebude-li mezi pověřenými osobami příjemce 
a dodavatele dohodnuto jinak, bez povinnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

 

      Článek V 

       Vlastnické právo, nebezpečí škody 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na příjemce okamžikem podepsání 
protokolu o předání a převzetí plnění dle čl. II odst. 4.  
 

Článek VI 

Licenční ujednání 
1. V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky 

autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
dodavatel poskytuje příjemci nevýhradní, časově a teritoriálně neomezené oprávnění 
k výkonu práva užívat autorské dílo. Právo užívání přechází na příjemce dnem podpisu 

protokolu o předání a převzetí plnění dle čl. II odst. 4. 

2. Příjemce není povinen využít poskytnuté licenční oprávnění, a to ani z části. 
3. Dodavatel prohlašuje, že je právo dle odstavce 1 tohoto článku oprávněn poskytnout 

a neváznou na něm žádná práva třetích osob, která by poskytnutí bránila, a odpovídá 
za škodu, která by objednateli či příjemci vznikla, pokud by toto prohlášení bylo 
nepravdivé. 

 

Článek VII 

Smluvní pokuty, úrok z prodlení 
1. V případě prodlení dodavatele s předáním zboží dle čl. I odst. 1 ve lhůtě stanovené 

v článku II odst. 1 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 
ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení.  

2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním záruční vady ve lhůtě stanovené 

v čl. IV odst. 4, a to i dohodnuté mezi pověřenými osobami příjemce a dodavatele, 
je příjemce oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za 1 ks zboží dle 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-136-21                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 6 

přílohy č. 1 této smlouvy (v úrovni bez DPH) za každý den prodlení a za každý kus 
zboží, u něhož byla uplatněna vada. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu je dodavatel oprávněn 
požadovat úrok z prodlení podle předpisů občanského práva. 

4. Splatnost dokladu k úhradě smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je 14 dnů 
od doručení příslušného dokladu povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna 
odepsáním příslušné částky z účtu povinného ve prospěch účtu oprávněného. 

5. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. 
 

Článek VIII 

Mlčenlivost 
Dodavatel se zavazuje zajistit, že všichni pracovníci, kteří se budou podílet na plnění dle 

této smlouvy, zachovají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, se kterými se  seznámí 
na základě plnění této smlouvy a které nejsou veřejně dostupné. Povinnost mlčenlivosti 
není časově omezena. 

 

Článek IX 

Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v celém či částečném rozsahu 
v případě, že dodavatel bude v prodlení s dodáním zboží dle čl. I odst. 1 delším než 
30 dnů. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v celém či částečném 
rozsahu v případě, že dodané zboží nebude v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy 
kdykoliv v průběhu insolvenčního řízení zahájeného na majetek dodavatele. 

3. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení objednatele 

o odstoupení od smlouvy dodavateli.  

4. Po odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny protokolárně vypořádat 
vzájemná práva a povinnosti. Odvoz zboží, od jehož dodání bylo odstoupeno, 
se dodavatel zavazuje zajistit na své náklady nejpozději do 30 dnů od účinnosti 
odstoupení od smlouvy. 

 

Článek X 

Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny 

1. Dodavatel si je vědom zákonné povinnosti objednatele uveřejnit na svém profilu tuto 
 smlouvu, včetně všech jejích případných změn a dodatků, a výši skutečně uhrazené 
 ceny za plnění této smlouvy. 

2. Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel jako 

 veřejný zadavatel dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
 pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) uveřejňuje informace a dokumenty ke svým 
 veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, 
 přičemž profilem objednatele v době uzavření této smlouvy je:  

3. Povinnost uveřejnění této smlouvy včetně jejích změn a dodatků je objednateli 
uložena § 219 ZZVZ. 

4. Uveřejnění bude provedeno dle ZZVZ a příslušného prováděcího předpisu k ZZVZ. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-136-21                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 7 

Článek XI 

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany se dohodly, že k zajištění uveřejnění této smlouvy prostřednictvím 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), je povinen příjemce. Příjemce 
se zavazuje bezodkladně informovat pověřené osoby objednatele a dodavatele dle čl. II 
odst. 5 o datu uveřejnění této smlouvy, a to nejpozději následující pracovní den po 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

3. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze formou písemných chronologicky 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, vyjma 

případů uvedených v této smlouvě. 
4. Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny především dohodou smluvních stran. 
Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným 
soudem České republiky. 

6. Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků 
z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
závazku mlčenlivosti, ani další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
zániku účinnosti smlouvy.  

7. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží vyhotovení opatřené elektronickými podpisy.  

 

Přílohy: č. 1 – Specifikace předmětu plnění, ceny  

 

za objednatele:      

 

Česká národní banka 

 

  

                          

 

 

 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-136-21                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 8 

 

za dodavatele: 

DCom, spol. s r.o. 

 

  

  

 

 

za příjemce: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Policejní prezidium České republiky  

genmjr. Mgr. Jan Švejdar 
policejní prezident 

 



Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění, ceny
Název produktu obchodní označení délka záruky počet ks cena za 1 ks      

v Kč bez DPH                      
cena celkem            

za uvedený počet ks                    
v Kč bez DPH                               

Skrytá radiostanice (dále též "RDST")
maximální rozměr RDST 120 × 60 × 25 mm, maximální hmotnost (včetně požadovaného akumulátoru) 280 g, RDST pro 

skryté nošení; s barevným displejem a klávesnicí, "Man Down", GPS, Bluetooth, krytí IP67, frekvenční rozsah 400 - 470 
MHz, šifrování 256 bit, Algoritmus AES, analog. a digit. režim, min. 4W

HMF-X1p-256 UHF; Ultratenká digitální radiostanice Hytera včetně 
baterie 1400mAh (BL1401)

24 měsíců 80 17 926,50 1 434 120,00

Šifrovací licence 256 bit, implementovaná v RDST (kompatibilní s radiostanicí Hytera X1e, X1p)
SW00017; Pokročilá šifrovací licence 256 bitů dle DMRA pro X1e, 
X1p --- 80 2 848,00 227 840,00

Anténa TITAN
Odolná titanová anténa,UHF/GPS max. 15 cm, kmitočet 400 - 470MHz (kompatibilní s dodávanou RDST) 

AN0435W11; UHF/GPS titanová anténa, 13 cm, konektor SMA male, 
400-470 MHz 24 měsíců 90 672,00 60 480,00

Akumulátor
min. 1400mAh, lithium-ion, max. hmotnost max. 90 g (kompatibilní s dodávanou RDST a s radiostanicí Hytera X1e, 
X1p) 

BL1401; Akumulátor 1400mAh Li-ion
24 měsíců 170 1 768,00 300 560,00

Stolní nabíječ včetně adaptéru umožňující nabíjení součastně baterie a baterie v RDST
Možnost nabíjení radiostanice součastně s druhou záložní baterií (kompatibilní s dodávanou RDST a s radiostanicí 
Hytera X1e, X1p) 

CH10L16 + PS1044; Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (stanice 
a náhradní aku) + adaptér (100-240 V) pro stolní nabíječ 24 měsíců 120 1 301,00 156 120,00

Pouzdro na opasek (kompatibilní s dodávanou RDST) PCN005; Pouzdro na opasek

24 měsíců 80 280,00 22 400,00

Ovladač PTT mikrofon pro sluchátka
Dělitelná konstrukce, krytí IP54, drát s výstuží kevlaru, možnost připojení sluchátek - např. sluchátka Hytera ES-01, ES-
02, EH-01, EH-02 (kompatibilní s dodávanou RDST a HYTERA X1) 

ACN-02; Ovladač PTT+mikrofon pro sluchátka ES-01, ES-02, EH-01, 
EH-02 (IP54)

24 měsíců 80 603,00 48 240,00

Sluchátko do ucha TYP C (kompatibilní s ovladačem PTT) EH-01; Sluchátko do ucha C-typ
24 měsíců 70 212,00 14 840,00

Ruční speaker micro
min. IP54, nouzové tlačítko, audio konektor pro externí audio příslušenství (kompatibilní s dodávanou RDST a s 
radiostanicí Hytera X1e, X1p) 

SM26N2; Ruční repro/mikrofon (IP54) s nouzovým tlačítkem a audio 
konektorem 24 měsíců 30 1 309,00 39 270,00

Bluetooth PTT

Programovatelná tlačítka ovládání hlasitosti či kanálu, včetně USB nabíječky, blueth ver 2.0 (kompatibilní s dodávanou 
RDST)

POA47; Bezdrátové Bluetooth PTT tlačítko
24 měsíců 80 1 912,00 152 960,00

Bluetooth handsfree duální, např. Jabra TALK 25 (kompatibilní s dodávanou RDST) OIT-Jabra-100-92310900-60; Jabra Bluetooth Headset TALK 25

24 měsíců 100 710,00 71 000,00

Skrytý postroj umožňující upevnění dipólové antény (kompatibilní s dodávanou RDST) NCN009; Vesta pro skryté nošení (oboustranná)
24 měsíců 20 2 899,00 57 980,00

Adaptér pro napájení stolního nabíječe ve vozidle 11 - 25V (kompatibilní s dodávaným stolním nabíječem  pro RDST) CHV09; Adapter do vozidla 11 - 25 V (DC-DC) pro stolní nabíječ
24 měsíců 2 807,00 1 614,00

Sluchátko EH-01 C-typ 3,5 JACK EH-01; Sluchátko do ucha C-typ
24 měsíců 70 212,00 14 840,00

CT-BoomMike Slide-In - hovorová souprava do přilby s nexus konektorem (kompatibilní s dodávanou RDST) CT-BoomMike Slide-In; hovorová souprava do přilby s nexus 
konektorem 24 měsíců 5 6 300,00 31 500,00

Systém optimalizace baterií včetně min. šesti nabíjecích zásobníků baterií, LCD, ochrana proti přehřátí, přepětí a 
proudu, USB (kompatibilní s dodávanou RDST a bateriemi HYTERA BL1401 (POA53)

MCA05-X; Systém optimalizace baterií vč. šesti nabíjecích zásobníků 
POA53 24 měsíců 1 25 110,00 25 110,00

Dipolová anténa pro skryté nošení
konektor SMAm, kmitočet 400 - 470MHz, ohebná (kompatibilní s dodávanou RDST a s radiostanicí Hytera X1e, X1p) 

DS00413-00; Dipólová anténa UHF pro skryté nošení DCom
24 měsíců 90 2 123,00 191 070,00

PTT - odolné PTT do systému MOLL, kompatibilní se sluchátky Peltor MT20H682FB-98 a RDST HYTERA X1, rozhraní 
NEXUS (např. PELTOR)

SM24N4; Repro/mikrofon s duálním PTT a vstupem pro nexus 
konektor 24 měsíců 125 10 340,00 1 292 500,00

Redukce mezi PTT Peltor ver.1 pro nexus konektor, popř. úprava stávajících PTT Peltor - canon/nexus (není-li možné 
dodání redukce)

Redukce mezi PTT Peltor ver.1 pro nexus konektor

24 měsíců 75 3 500,00 262 500,00

Component printing 3D, min velikost print. komponent - 25×20×20 cm, LCD, podpora-PLA, PETG, ASA, ABS, PC 
(Polykarbonát), CPE, PVA/BVOH, HIPS, PP (Polypropylen), Flex, nGen, Nylon, Carbon-filled, Woodfill, obslužný software

3D tiskárna Originál Prusa i3 MK3S+ včetně zrnitého PEI plátu; 
Originál Prusa i3 MK2.5S & MK3S/+ Multi Material 2S upgrade kit 
(MMU2S) 24 měsíců 1 26 300,00 26 300,00

Upgrade KIT printing včetně příslušenství, printing kevlar, carbon, multi line 2ks Tvrzená tryska E3D V6; Olsson Ruby odolná tryska (od 
společnosti 3DVERKSTAN); 2ks Prusament PETG Jet Black 1kg; 2ks 
Prusament PETG Prusa Galaxy Black 1kg; Prusament PETG Prusa 

Orange 1kg; 2ks Prusament PETG Blend Jet Black 1kg; PrimaSelect 

PVA+ rozpustné; podpory 500g; XT-CF20 tisková struna s 20% 
uhlíkového vlákna (filament) 750g; PETG Carbon Black 500g; ABS 
Kevlar Black 500g; 2ks ABS Carbon Black 500g; 5ks Prusa lubrikant 

(5g) 24 měsíců 1 31 200,00 31 200,00

Battery pack kompatibilní s převaděčem Hytera PV3001 (14,8 V/10Ah/148 Wh) PV3001; Akumulátor Li-ion 14,8 V / 10 Ah včetně kabelů
24 měsíců 1 17 782,00 17 782,00

Miniaturní skryté DVR včetně LTE modulu, minimálně 4x SD a 1x HD kamerový stup, včetně STARVIS pinhole kamery a 
Starvis deskové kamery a objektivů, komprimace dat minimálně H264, šifrování dat min. AES 128/256 (např. Ovation 
Flashback 4G)

FB4GR-6100 FlashBack-4GR-EU: Zodolněné zařízení splňující IP67  
HD / 4xSD DVR s interní modemem 4G. FB4A-5968 i-Conex M12 
desková kamera HD  1080p Sony STARVIS určená pro špatné 
světelné podmínky. Souprava v plastovém pouzdru se sadou 
objektivů a 2m. FB4A-5969 i-Conex M12 desková konický pinhol 
kamera HD  1080p Sony STARVIS určená pro špatné světelné 
podmínky. Souprava v plastovém pouzdru se sadou objektivů a 2m 
kabelem ke kameře.kabelem ke kameře

24 měsíců 1 348 250,00 348 250,00

1 2 000,00 2 000,00

4 830 476,00

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH s přesností na dvě desetinná místa. 

Stávající systém spojení je realizován RDST HYTERA X1p a X1e.

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s dodáním plnění, včetně práva užití (licence) dle čl. VI smlouvy a podpory dle čl. I odst. 4 smlouvy.

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Dodávané RDST musí být kompatibilní se systémem dispečerské aplikace SmartDispatch (od HYTERA) umožňující sledování polohy operátorů RDST. V dané aplikaci jsou implementovány stávající RDST Hytera X1 a zároveň je zde 
nutná souběžná implementace dodávaných RDST. Implementace RDST není předmětem plnění této smlouvy (veřejné zakázky), zajistí si příjemce, je však požadována plná kompatibilita dodávaných RDST s danou aplikací.

Zaškolení odborných pracovníků příjemce (v počtu max. 6 osob) v rozsahu potřebnému k řádnému užívání a obsluze zboží (čl. I odst. 3 smlouvy)


